（様式　１４）
	 eq \o\ad(×整理番号,　　　　　　)

	×受理年月日
	　 年 　月 　日

　　　　　　　　電気工事業開始通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年 　　　月 　　　日

　浜松市長　中野　祐介　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名又は名称)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　　－

　電気工事業を開始しましたので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第34条第5項の規定により、次のとおり通知します。

１　建設業法第3条第1項の規定による許可を受けた年月日及び許可番号

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　（　　　－　　　　）　第　　　　　　　号

２　電気工事業を開始した年月日

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　営　業　所

	営　業　所　の　名　称
	所　　在　　の　　場　　所

（備考）×印の項は、記載しないこと。